
UCHWAŁA NR 180/XXXIV/21  
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Brzeźnica na lata 
2021-2031 

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 
oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535) oraz § 2 i § 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej  jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 83), Rada Gminy Nowa 
Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale nr 125/XXIV/21 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Brzeźnica na lata 2021-2031 w ten sposób, iż: 

1) Załącznik Nr 1 do ww. Uchwały pn.: ”Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Nowa Brzeźnica” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały; 

2) Załącznik Nr 2 do ww. Uchwały pn.: „Wykaz przedsięwzięć do WPF”, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się Objaśnienia do dokonanej zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Brzeźnica na lata 
2021-2031 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1EBD647-4087-4D06-B0D9-53E75837F204. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 25 228 280,63 23 364 159,16 2 735 714,00 101 515,00 7 845 854,00 6 574 555,42 6 106 520,74 1 416 990,00 1 864 121,47 8 351,00 1 855 770,47

2022 21 400 000,00 21 400 000,00 2 650 000,00 102 000,00 7 840 000,00 6 510 000,00 4 298 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 21 450 000,00 21 450 000,00 2 660 000,00 103 000,00 7 850 000,00 6 520 000,00 4 317 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 21 500 000,00 21 500 000,00 2 670 000,00 104 000,00 7 860 000,00 6 530 000,00 4 336 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 21 550 000,00 21 550 000,00 2 680 000,00 105 000,00 7 870 000,00 6 540 000,00 4 355 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 21 600 000,00 21 600 000,00 2 690 000,00 106 000,00 7 880 000,00 6 550 000,00 4 374 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 21 650 000,00 21 650 000,00 2 700 000,00 107 000,00 7 890 000,00 6 560 000,00 4 393 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 21 700 000,00 21 700 000,00 2 710 000,00 108 000,00 7 900 000,00 6 570 000,00 4 412 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 21 750 000,00 21 750 000,00 2 720 000,00 109 000,00 7 910 000,00 6 580 000,00 4 431 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 21 800 000,00 21 800 000,00 2 730 000,00 110 000,00 7 920 000,00 6 590 000,00 4 450 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 21 850 000,00 21 850 000,00 2 740 000,00 111 000,00 7 930 000,00 6 600 000,00 4 469 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Wieloletnia Prognoza Finansowa  Gminy Nowa Brzeźnica na lata 2021-2031

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 180/XXXIV/21
Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 22 września 2021 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1EBD647-4087-4D06-B0D9-53E75837F204. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 26 537 153,51 22 455 857,36 9 029 586,61 0,00 0,00 74 400,00 52 400,00 0,00 4 081 296,15 3 546 296,150,00 535 000,00

2022 21 620 534,00 19 582 281,46 9 200 000,00 0,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 2 038 252,54 2 038 252,540,00 0,00

2023 21 016 702,88 19 900 000,00 9 210 000,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 1 116 702,88 1 116 702,880,00 0,00

2024 21 066 702,88 19 910 000,00 9 220 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 1 156 702,88 1 156 702,880,00 0,00

2025 21 116 700,88 19 920 000,00 9 230 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 1 196 700,88 1 196 700,880,00 0,00

2026 21 186 171,88 19 930 000,00 9 240 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 1 256 171,88 1 256 171,880,00 0,00

2027 21 176 684,88 19 940 000,00 9 250 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 236 684,88 1 236 684,880,00 0,00

2028 21 228 788,88 19 950 000,00 9 300 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 1 278 788,88 1 278 788,880,00 0,00

2029 21 278 894,32 19 960 000,00 9 400 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 1 318 894,32 1 318 894,320,00 0,00

2030 21 328 894,00 19 970 000,00 9 400 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 1 358 894,00 1 358 894,000,00 0,00

2031 21 389 804,88 19 980 000,00 9 400 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 409 804,88 1 409 804,880,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1EBD647-4087-4D06-B0D9-53E75837F204. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -1 308 872,88 0,00 1 673 784,00 1 673 784,00 1 308 872,88 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 -220 534,00 0,00 653 831,12 653 831,12 220 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 433 297,12 433 297,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 433 297,12 433 297,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 433 299,12 433 299,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 413 828,12 413 828,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 473 315,12 473 315,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 471 211,12 471 211,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 471 105,68 471 105,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 471 106,00 471 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 460 195,12 460 195,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1EBD647-4087-4D06-B0D9-53E75837F204. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 364 911,12 364 911,12 58 731,12 0,00 58 731,12

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 433 297,12 433 297,12 58 731,12 0,00 58 731,12

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 433 297,12 433 297,12 58 731,12 0,00 58 731,12

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 433 297,12 433 297,12 58 731,12 0,00 58 731,12

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 433 299,12 433 299,12 58 731,12 0,00 58 731,12

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 413 828,12 413 828,12 58 731,12 0,00 58 731,12

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 473 315,12 473 315,12 58 803,12 0,00 58 803,12

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 471 211,12 471 211,12 36 699,12 0,00 36 699,12

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 471 105,68 471 105,68 36 699,68 0,00 36 699,68

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 471 106,00 471 106,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 460 195,12 460 195,12 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1EBD647-4087-4D06-B0D9-53E75837F204. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 187 351,98 2 347 231,46 908 301,80 908 301,800,00

2022 x x x x 0,00 5 625 475,50 1 564 820,98 1 817 718,54 1 817 718,540,00

2023 x x x x 0,00 4 409 767,89 782 410,49 1 550 000,00 1 550 000,000,00

2024 x x x x 0,00 3 194 060,28 0,00 1 590 000,00 1 590 000,000,00

2025 x x x x 0,00 2 760 761,16 0,00 1 630 000,00 1 630 000,000,00

2026 x x x x 0,00 2 346 933,04 0,00 1 670 000,00 1 670 000,000,00

2027 x x x x 0,00 1 873 617,92 0,00 1 710 000,00 1 710 000,000,00

2028 x x x x 0,00 1 402 406,80 0,00 1 750 000,00 1 750 000,000,00

2029 x x x x 0,00 931 301,12 0,00 1 790 000,00 1 790 000,000,00

2030 x x x x 0,00 460 195,12 0,00 1 830 000,00 1 830 000,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 870 000,00 1 870 000,000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1EBD647-4087-4D06-B0D9-53E75837F204. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 6,61% 10,51% 13,17% 12,32% TAK TAK10,56%

2022 8,38% 18,07% 12,26% 11,42% TAK TAK18,07%

2023 8,32% 16,19% 13,19% 12,35% TAK TAK16,19%

2024 8,26% 16,38% 14,94% 14,94% TAK TAK16,38%

2025 3,00% 11,36% 16,88% 16,88% TAK TAKx

2026 2,82% 11,56% 13,97% 13,60% TAK TAKx

2027 3,08% 11,66% 13,45% 13,08% TAK TAKx

2028 3,17% 11,86% 13,68% 13,68% TAK TAKx

2029 3,13% 12,06% 13,87% 13,87% TAK TAKx

2030 3,33% 12,26% 13,01% 13,01% TAK TAKx

2031 3,21% 12,46% 12,45% 12,45% TAK TAKx

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1EBD647-4087-4D06-B0D9-53E75837F204. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 145 226,65 145 226,65 145 226,65 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1EBD647-4087-4D06-B0D9-53E75837F204. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 1 243 705,22 782 410,48 461 294,74 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 2 820 663,02 782 410,48 2 038 252,54 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 843 310,49 782 410,49 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 782 410,49 782 410,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1EBD647-4087-4D06-B0D9-53E75837F204. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 364 911,12 782 410,48 0,00 782 410,48 782 410,48 782 410,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 364 911,12 782 410,48 0,00 782 410,48 782 410,48 782 410,48 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 364 911,12 782 410,49 0,00 782 410,49 782 410,49 782 410,49 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 364 911,12 782 410,49 0,00 782 410,49 782 410,49 782 410,49 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 364 911,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 295 466,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 198 315,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 176 211,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 36 699,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1EBD647-4087-4D06-B0D9-53E75837F204. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 180/XXXIV/21 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 22 września 2021 r. 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Okres realizacji 
L.p. Nazwa i cel Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca 
Od Do 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 

zobowiązań 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 5 690 089,22 1 243 705,22 2 820 663,02 843 310,49 782 410,49 2 533 147,28 
1.a - wydatki bieżące 3 129 641,94 782 410,48 782 410,48 782 410,49 782 410,49 0,00 
1.b - wydatki majątkowe 2 560 447,28 461 294,74 2 038 252,54 60 900,00 0,00 2 533 147,28 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 
późn.zm.), z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 690 089,22 1 243 705,22 2 820 663,02 843 310,49 782 410,49 2 533 147,28 

1.3.1 - wydatki bieżące 3 129 641,94 782 410,48 782 410,48 782 410,49 782 410,49 0,00 

1.3.1.1 
Poprawa efektywności energetycznej, dotyczącej modernizacji w 
ramach oszczędności oświetlenia ulicznego i świadczenia usług 
oświetleniowych - Poprawa efektywności energetycznej 

NOWA BRZEŹNICA 2020 2024 3 129 641,94 782 410,48 782 410,48 782 410,49 782 410,49 0,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 560 447,28 461 294,74 2 038 252,54 60 900,00 0,00 2 533 147,28 

1.3.2.1 
Racjonalizacja zużycia energii w budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Starej Brzeźnicy - Racjonalizacja zużycia energii w 
budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Starej Brzeźnicy 

NOWA BRZEŹNICA 2021 2022 476 921,27 245 084,74 231 836,53 0,00 0,00 476 921,27 

1.3.2.2 

Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z 
bazami edukacyjnymi w Nowej Brzeźnicy - Zapewnienie 
atrakcyjności przestrzeni publicznej w obszarze miejscowości 
Nowa Brzeźnica, zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie 
możliwości korzystania z walorów przyrodniczych lub edukacji 
ekologiczne 

NOWA BRZEŹNICA 2021 2022 562 215,00 149 130,00 413 085,00 0,00 0,00 549 915,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1EBD647-4087-4D06-B0D9-53E75837F204. Podpisany Strona 11



1.3.2.3 

Utworzenie Centrum Dziedzictwa Kultury i Tradycji im. Jana 
Długosz w Nowej Brzeźnicy - Rozwój i promowanie kultury, 
działań edukacyjno-kulturowych związanych z zachowaniem i 
ukazywaniem dziedzictwa kulturowego na płaszczyźnie historii, 
tradycji, folkloru, obyczajowości w zakresie edukacji, muzyki, 
plastyki, filmu, i teatru, tradycji wsi polskiej, służące tworzeniu, 
upowszechnianiu, zachowaniu i ochronie historii, kultury i 
dziedzictwa kulturowego 

NOWA BRZEŹNICA 2021 2023 1 521 311,01 67 080,00 1 393 331,01 60 900,00 0,00 1 506 311,01 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1EBD647-4087-4D06-B0D9-53E75837F204. Podpisany Strona 12



 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DO DOKONANEJ ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ  
GMINY NOWA BRZEŹNICA NA LATA 2021-2031 

 
W związku z uchwałą w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica  na 2021 rok, którą zmieniono plan dochodów, 
plan wydatków i plan przychodów  na 2021 rok należy wprowadzić także te zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Nowa Brzeźnica na lata 2021-2031.  

 
Plan dochodów zwiększono  o kwotę 10 700,00  zł 

  dochody bieżące        - 23 364 159,16 zł 
  dochody majątkowe   -  1 864 121,47 zł 

 
 Plan wydatków zwiększono o kwotę 10 700,00 zł: 

  wydatki bieżące      –  22 455 857,36 zł 
  wydatki majątkowe –   4 081 296,15 zł 

 
1. Dochody budżetowe 
Plan dochodów bieżących zwiększono  o kwotę 10 700,00 zł, z tytułu: subwencji ogólnej z budżetu państwa w części 
oświatowej o kwotę 7 700,00 zł., środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 3 000,00 zł. 
 
2. Wydatki budżetowe 
Plan  wydatków bieżących zmniejszono o kwotę 97 883,00 zł. Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 91 503,00 zł. 
 
3. Wydatki na zadania majątkowe 
Plan wydatków na zadania majątkowe zwiększono o kwotę 122 062,34 zł na zadania pn.: Pomoc finansowa dla Powiatu 
Pajęczańskiego na wykonanie zadania pn.: "Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 3521E w miejscowości Trzebca" 
o kwotę 15 000,00 zł, Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych - Projekt pn.: Rozbudowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Gminie Nowa 
Brzeźnica o kwotę 39 982,34 zł, Utworzenie Centrum Dziedzictwa Kultury i Tradycji im. Jana Długosz w Nowej Brzeźnicy 
o kwotę 67 080,00 zł. 
Plan wydatków na zadania majątkowe zmniejszono o kwotę 104 982,34 zł, na zadania pn.: Modernizacja pomieszczeń 
gospodarczych przy Urzędzie Gminy o kwotę 50 000,00 zł, Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych - Projekt pn.: Rozbudowa punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych w Gminie Nowa Brzeźnica o kwotę 39 982,34 zł, Opracowanie Studium wykonalności i analizy 
finansowej na  zadanie pn.:" Utworzenie Centrum Dziedzictwa Kultury i Tradycji im. Jana Długosz w Nowej Brzeźnicy" o 
kwotę 15 000,00 zł. 
 
4. Dokonano zmian w wykazie przedsięwzięć na lata 2021-2024 do WPF  
Zwiększono nakłady finansowe na przedsięwzięcie pn.: Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami 
edukacyjnymi w Nowej Brzeźnicy o kwotę 12 300,00 zł. Wprowadzono nowe przedsięwzięcie pn.: Utworzenie Centrum 
Dziedzictwa Kultury i Tradycji im. Jana Długosz w Nowej Brzeźnicy na lata 2021-2023, nakłady finansowe na ww. 
przedsięwzięcie wynosi 1 521 311,01 zł. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 180/XXXIV/21 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 22 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1EBD647-4087-4D06-B0D9-53E75837F204. Podpisany Strona 13


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Nowa Brzeźnica na lata 2021-2031
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



